АНКЕТА
Класс, обучения Вашего ребенка, если у Вас несколько детей просим пройти анкетирование несколько раз.
1  
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе?
Да
Затрудняюсь ответить
Нет 
Удовлетворяет ли Вас санитарное состояние школьной столовой?
Да
Затрудняюсь ответить
Нет 
Питается ли Ваш ребенок в школьной столовой?
Да, 1-4 класс бесплатно
Да, 5-11 класс за родительскую плату
Да, 5-11 класс льготное питание с доплатой
Да, 5-11 класс льготное питание без доплаты
Нет
В школе Ваш ребенок получает питание:
Обед
Завтрак
Полдник
Не питается
Наедается ли Ваш ребенок в школе?
Да
Иногда
Нет
Хватает ли продолжительности перемены для приема пищи?
Да
Нет
Нравиться ли Вам питание в столовой?
Да
Не всегда
Нет
Устраивает Вас меню?
Да
Не всегда
Нет
Считаете ли Вы питание в школе здоровым и полноценным?
Да
Не всегда
Нет













[image: ][image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image7.png
XaTaeT 71 NPOROMKATENLHOCTY NEpeMeHbl AN NPUeMa NLLU?

na 776 895%

Her 91 105%

Orgeros 867




image8.png
HpaguTCa 1 Bam nuTasme 8 CTonosoii?

na 508 63.2%
e scerna 273 315%
Her 46 53%




image9.png
Ycravsaet mm Bac MeHio?

na 613 70.7%
e scerna 26 26.1%
Her 2% 3%




image10.png
CuvTaeTe N4 Bl NUTEHME B LIKONE S10POEHIM M NONHOLEHHSIM?

na 694 80.0%
e scerna 138 15.9%
et 35 40%

Orgeros 867




image1.png
Knacc o6yuenns Bawero peerka, Cn y Bac HECKOTbKO AETEM MPOCM
NPOVITY HKETUPOBAHNE HECKOMSKO Pas

1 94 10.8%
2 G 97%
3 a6 99%
4 88 10.1%
5 91 105%
6 105 124%
7 G 97%
8 99 11.4%
9 87 10.0%
10 9 22%
11 0 35%

Orgeros 867




image2.png
VA08B/1eTBOPSET 1 BaC CUCTEMa OpraHy3auny NMTaHHs 8 wkone?

na 692 79.8%
saTpyAHAIOCs OTBETHTS 104 12.0%
Her FARE 21

Orgeros 867




image3.png
YROBAETEOPAET 711 BAC CAHUTAPHOE COCTORHME WKOMBHOM CTONOEOI?

2 712 821%
3aTpyAHAIOCH OTBETUTL 134 155%
et 2 24%

Orgeros 867




image4.png
MUTaeTca W Bal peGeHoK & CTON0BOH?

Ba, 1-4 knacc GecnnaTHo

£a,5-11 knacc 3a popTensckyio nnaty

2a5-11 Knace broTHOE AMTaHYE C AONNATON

na5-11 knacc nbroTHoe nUTaKve 63 ponnaTh

et

Orgeros 8

2

2

39.7%

X

18.9%

28%

28%




image5.png
ECNU HeT, TO yKauTe NpUUiHy.

Orgeros 23

B wkone Baw peGeHoK nonyuaeT nuTanie:

obe

sasTpak

nongHik

He nuTaerca

Orgeros 1029

781

198

2

720%

19.2%

6.6%

2%




image6.png
HaepaeTcs nv Baw peberok & wkone?

na 648 747%
worza 139 160%
Her a0 92%

Orgeros 867




